

Årsredovisning för
Leveo Bygg AB

559288-8167

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vekoslav Kazic
Styrelseledamot

2025-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leveo Bygg AB, 559288-8167, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder byggnation och snickeri tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 437 435	-1	-1
Resultat efter finansiella poster	4 065	-5 975	-16 620
Soliditet %	26,8	93,6	31,8

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat kraftigt i samband med påbörjad byggverksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	5 161	-5 975
Balanseras i ny räkning		-5 975	5 975
Årets resultat			3 340
Belopp vid årets utgång	25 000	-814	3 340

Kommentar

Aktieägartillskott

2024-12-31
28 900

2023-12-31
28 900

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-814
Årets resultat	3 340
Summa	2 526
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 526
Summa	2 526

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 437 435	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 437 435	-1
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-695 941	0
Övriga externa kostnader		-218 293	-6 005
Personalkostnader	2	-515 424	0
Summa rörelsekostnader		-1 429 658	-6 005
Rörelseresultat		7 777	-6 006
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 720	0
Summa finansiella poster		-3 712	31
Resultat efter finansiella poster		4 065	-5 975
Resultat före skatt		4 065	-5 975
Skatter			
Skatt på årets resultat		-725	0
Årets resultat		3 340	-5 975

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		41 404	0
Summa varulager m.m.		41 404	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 012	0
Övriga fordringar		15 096	2 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	5 554
Summa kortfristiga fordringar		52 109	7 802
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 233	18 049
Summa kassa och bank		9 233	18 049
Summa omsättningstillgångar		102 746	25 851
SUMMA TILLGÅNGAR		102 746	25 851

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-814	5 161
Årets resultat		3 340	-5 975
Summa fritt eget kapital		2 526	-814
Summa eget kapital		27 526	24 186
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		47 327	-1 373
Övriga skulder		24 693	38
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 200	3 000
Summa kortfristiga skulder		75 220	1 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		102 746	25 851

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Borås kommun

Vekoslav Kazic
Vekoslav Kazic
Styrelseordförande

2025-02-13

Datum